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EMA rozpoczęła procedurę oceny kolejnej
szczepionki

Europejska Agencja Leków (EMA) poinformowała we wtorek, że rozpoczęła przyspieszoną
ocenę (rolling review) szczepionki przeciw Covid-19 francuskiego koncernu
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farmaceutycznego Sanofi.

"Komitet ds. Leków dla Ludzi (CHMP) EMA rozpoczął przyspieszoną ocenę szczepionki Vidprevtyn
przeciwko Covid-19, opracowanej przez Sanofi Pasteur" - czytamy w komunikacie EMA przesłanym
przedstawicielom mediów.

"Decyzja CHMP o rozpoczęciu przyspieszonej oceny jest oparta na wstępnych wynikach badań
laboratoryjnych i wczesnych badaniach klinicznych u dorosłych, które sugerują, że szczepionka
wyzwala przeciwciała skierowane przeciwko SARS-CoV-2, wirusowi, który powoduje Covid-19 i może
pomóc ochronić przed chorobą" - poinformowała Agencja.

Nie podała, kiedy można spodziewać się publikacji wyników oceny.

Vidprevtyn jest preparatem, zawierającym fragmenty białka charakterystycznego dla wirusa.
Wystarczają one, by układ odpornościowy organizmu rozpoznał, że to charakterystyczne białko jest
obce i zareagował wytwarzając przeciwciała.

Źródło: pap.pl
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Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej
Dostawca szkoleń aptaskil przygotowuje wykwalifikowanych specjalistów.
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Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią
Opracowanie strategii leczenia nowotworów odpornych na terapię.
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Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy
bolid elektryczny
Pojazd powstał z myślą o udziale w zawodach inżyniersko-wyścigowych.
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Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
W badaniach uczestniczyły polskie ośrodki.
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Polska wśród krajów z najniższym poziomem
stresu psychicznego
Wśród ukraińskich uchodźców.
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Życie seksualne coraz częściej przenosi się do
świata technologii
Sfera ta rośnie szybciej niż wiedza o jej wpływie na ludzką seksualność.
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Przyjemnych snów życzy anestezjolog
Wystarczy przestrzegać protokołu znieczulenia.
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Za mało siedzenia także może szkodzić
Od lat lekarze i naukowcy powtarzają, że należy mniej siedzieć i więcej się ruszać.
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terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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